柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕9 号

关于开展“世界防治结核病日”宣传教育活动

暨义诊的通知

校属各单位：

2025 年 3 月 24 日是第 30 个“世界防治结核病日”，我国

今年的宣传主题是“全面行动 全力投入 全民参与 终结结核”。

为提高全校师生对结核病防治的知晓率，增强防控意识，我校卫

生所联合雒容卫生院（南校区）、洛埠卫生院（北校区）将开展

结核病宣传教育暨义诊活动。现将活动相关事宜通知如下：

一、活动主题:

“全面行动 全力投入 全民参与 终结结核”暨中医义诊

二、活动时间:

（一）南校区：2025 年 3 月 12 日 09:30-11:00

（二）北校区：2025 年 3 月 20 日 15:00-16:30

三、活动地点:

（一）南校区：八方苑（二食堂）北门

（二）北校区：北校区食堂门口

四、活动内容:

（一）结核病防治知识宣传；

（二） 结核病相关知识咨询；

（三）国家基本公共卫生服务项目宣传；

（四）中医义诊；

（五）其他疾病咨询（如地中海贫血防控）。

欢迎广大师生踊跃参加，活动现场有惊喜！

后勤基建处

2025 年 3 月 6 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 3 月 6 日印发